
令和 3年 3月吉日 

各 位 

株式会社ファルコバイオシステムズ 

 

 本社移転のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社は、臨床検査業務の一層の効率化のため、本社を中核ラボ

ラトリーである総合研究所へ移転する運びとなりましたのでお知らせ申し上げ

ます。 

 これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

新住所   〒613－0036 

       京都府久世郡久御山町田井西荒見 17－1 

 

電話番号  0774－30－9240（代表） 

 

移転日   令和 3年 4月 1日 

 

 以上 

 


